בתום תקופת מעצר
ועניין דבר או עקיף, בכל ישיר ליצור עמם קשר, עליו ייאסר אולם וילדיו, רעייתו ליצור קשר עם יוכל הבית, המבקש

הנוגע לחקירה.

אין באמור לגרוע מכך שבתקופת מעצר הבית של המבקש, איסור יצירת הקשר לא יחול על בתו של המבקש - הודיה
דוידיאן ועל כלתו - נופר דוידיאן ובלבד שלא ישוחחו על פרטי החקירה.

ביתר התנאים אין שינוי.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.